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長野市 長野 千曲川 左岸 柳原地区 60.00+60 98 38,027 B
長野市 長野 千曲川 左岸 60.00+370 309 38,336 B
長野市 長野 千曲川 左岸 60.00+386 16 38,352 A
長野市 長野 千曲川 左岸 北八幡樋門 60.5 114 38,466 A
長野市 長野 千曲川 左岸 60.50+166 166 38,632 A
長野市 長野 千曲川 左岸 60.50+265 102 38,734 A
長野市 長野 千曲川 左岸 61.0 271 39,005 B
長野市 長野 千曲川 左岸 61.5 573 39,578 B
長野市 長野 千曲川 左岸 62.0 394 39,972 B
長野市 長野 千曲川 左岸 62.00+460 458 40,430 B
長野市 長野 千曲川 左岸 リバーフロントSG 62.5 41 40,471 B
長野市 長野 千曲川 左岸 62.50+185 185 40,656
長野市 長野 千曲川 左岸 62.50+245 60 40,716 B
長野市 長野 千曲川 左岸 屋島橋 62.50+350 95 40,811
長野市 長野 千曲川 左岸 62.50+465 115 40,926 B B
長野市 長野 千曲川 左岸 63.0 30 40,956 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 63.5 508 41,464 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 63.50+495 498 41,962 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 64.0 43 42,005 B B
長野市 長野 千曲川 左岸 64.00+260 260 42,265 B B
長野市 長野 千曲川 左岸 64.5 185 42,450 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 64.50+285 285 42,735 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 大豆島地区 65.0 140 42,875 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 65.00+290 285 43,160 B B
長野市 長野 千曲川 左岸 落合橋 65.00+380 88 43,248 B B
長野市 長野 千曲川 左岸 犀川合流点 65.00+449 69 43,317 23 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 65.5 513 43,830
長野市 長野 千曲川 左岸 65.50+345 345 44,175 24 A
長野市 長野 千曲川 左岸 長野ヘリポート 66.0 148 44,323
長野市 長野 千曲川 左岸 66.00+273 273 44,596 B
長野市 長野 千曲川 左岸 66.5 252 44,848 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 67.0 543 45,391 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 真島排水機場 67.00+85 85 45,476 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 下水処理場 67.5 450 45,926 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 67.50+20 19 45,945 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 関崎橋 68.0 494 46,439 B A A
長野市 長野 千曲川 左岸 68.5 478 46,917 B A A
長野市 長野 千曲川 左岸 68.50+150 159 47,076 B A A
長野市 長野 千曲川 左岸 中真島第12号暗渠 69.0 345 47,421 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 69.5 289 47,710 B B
長野市 長野 千曲川 左岸 70.0 471 48,181 B B
長野市 長野 千曲川 左岸 更埴橋 70.5 648 48,829 B B
長野市 長野 千曲川 左岸 第8古城沖水門 70.50+75 76 48,905 B B
長野市 長野 千曲川 左岸 70.50+250 175 49,080 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 71.0 477 49,557 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 八幡原史跡公園 71.00+175 177 49,734 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 71.5 548 50,282 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 71.50+23 23 50,305 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 本田堰下暗渠 71.50+298 276 50,581 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 松代大橋 72.0 60 50,641 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 72.5 453 51,094 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 73.0 538 51,632 B B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 杵渕地区 73.5 448 52,080 B B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 杵渕地区 74.0 362 52,442 B B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 74.5 327 52,769 B B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 74.50+80 84 52,853 B B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 74.50+400 291 53,144 B
長野市 長野 千曲川 左岸 東福寺地区 75.0 104 53,248 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 75.00+150 140 53,388 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 75.00+422 278 53,666 B
長野市 長野 千曲川 左岸 75.00+447 39 53,705 27 A
長野市 長野 千曲川 左岸 東福寺地区 75.5 295 54,000 B
長野市 長野 千曲川 左岸 76.0 500 54,500 B
長野市 長野 千曲川 左岸 76.5 518 55,018 B
長野市 長野 千曲川 左岸 76.50+150 150 55,168 B
長野市 長野 千曲川 左岸 岩野橋 76.50+235 85 55,253 B
長野市 長野 千曲川 左岸 77.0 238 55,491 B
長野市 長野 千曲川 左岸 77.00+234 264 55,755 B
長野市 長野 千曲川 左岸 77.00+250 20 55,775 B 227 A 227 A 227 A
長野市 長野 千曲川 左岸 77.5 224 55,999 B B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 78.0 457 56,456 B B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 78.00+115 106 56,562 B B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 78.00+186 77 56,639 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 78.00+210 24 56,663 A B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 78.00+278 68 56,731 A A A A
長野市 長野 千曲川 左岸 78.00+320 42 56,773 A A A
長野市 長野 千曲川 左岸 78.00+361 35 56,808 B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 78.00+435 78 56,886 30 A B B B
長野市 長野 千曲川 左岸 篠ノ井橋 78.5 92 56,978 B B B
須坂市 長野 千曲川 右岸 60.00+315 250 39,349 65 B
須坂市 長野 千曲川 右岸 百々川 60.00+383 78 39,427
須坂市 長野 千曲川 右岸 60.00+410 17 39,444 B
須坂市 長野 千曲川 右岸 60.5 223 39,667 B
須坂市 長野 千曲川 右岸 60.50+392 392 40,059 B
須坂市 長野 千曲川 右岸 61.0 106 40,165 B
須坂市 長野 千曲川 右岸 61.00+300 300 40,465 B
須坂市 長野 千曲川 右岸 61.5 191 40,656 B 247 B 247 B
須坂市 長野 千曲川 右岸 61.50+400 400 41,056 B
須坂市 長野 千曲川 右岸 62.0 113 41,169 B B B
須坂市 長野 千曲川 右岸 62.00+100 84 41,253 B B B
須坂市 長野 千曲川 右岸 62.5 420 41,673 B
須坂市 長野 千曲川 右岸 62.50+45 45 41,718 B
須坂市 長野 千曲川 右岸 屋島橋 62.50+186 130 41,848
須坂市 長野 千曲川 右岸 62.50+205 29 41,877 B B
須坂市 長野 千曲川 右岸 62.50+355 150 42,027 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 63.0 135 42,162 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 63.00+221 211 42,373 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 63.00+369 136 42,509 B

水防
管理
団体

担　 当
出張所

河川名
左右
岸別

目標物

主法線部
重　　　要　　　水　　　防　　　評　　　価 要注意区間

越水・溢水

長野出張所管内
令和6年度重要水防箇所

積み土嚢 月の輪、シート張り 月の輪、釜段 木流し、蛇篭

距離標
距離標間距離 堤体漏水 基盤漏水 総合判定

浸透に係る重要水防箇所（新基準） 水衝
洗堀

工事施工 新堤防 破堤跡
旧川跡
延長(m)

18

19

20

21

22

221 221

225 225 225

25

222 222

223 223

224 224

26

226 226

29

228 228 228

229 229 229

230 230 230

28

67

68

248 248

66

249 249



長野市 長野 千曲川 右岸 63.5 183 42,692 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 63.50+230 230 42,922 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 64.0 312 43,234 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 64.5 599 43,833 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 65.0 563 44,396 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 保科川 65.00+60 62 44,458
長野市 長野 千曲川 右岸 65.00+160 100 44,558 A A A
長野市 長野 千曲川 右岸 65.00+510 440 44,998 69 B A A A
長野市 長野 千曲川 右岸 落合橋 65.5 40 45,038 A A A
長野市 長野 千曲川 右岸 65.50+393 397 45,435 B A A A
長野市 長野 千曲川 右岸 66.0 86 45,521 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 66.5 519 46,040 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 66.50+70 85 46,125 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 66.50+330 217 46,342 B 253 B 253 B 253 B
長野市 長野 千曲川 右岸 66.50+350 48 46,390 B A A A
長野市 長野 千曲川 右岸 67.0 106 46,496 B A A A B
長野市 長野 千曲川 右岸 67.00+495 495 46,991 B A A A B
長野市 長野 千曲川 右岸 67.5 32 47,023 B A A A
長野市 長野 千曲川 右岸 67.50+95 95 47,118 B A A A
長野市 長野 千曲川 右岸 関崎橋 67.50+110 31 47,149 B A A A
長野市 長野 千曲川 右岸 67.50+204 98 47,247 B
長野市 長野 千曲川 右岸 68.0 313 47,560 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 68.00+100 100 47,660 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 68.5 439 48,099 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 68.50+200 197 48,296 B 256 B 256 A 256 A
長野市 長野 千曲川 右岸 69.0 297 48,593 B A A
長野市 長野 千曲川 右岸 69.00+60 60 48,653 B A A
長野市 長野 千曲川 右岸 69.00+360 303 48,956 B
長野市 長野 千曲川 右岸 69.5 377 49,333 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 69.50+75 75 49,408 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 69.50+180 105 49,513 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 70.0 378 49,891 B
長野市 長野 千曲川 右岸 70.00+415 408 50,299 B
長野市 長野 千曲川 右岸 更埴橋 70.5 28 50,327
長野市 長野 千曲川 右岸 71.0 297 50,624
長野市 長野 千曲川 右岸 71.00+497 438 51,062 71 B
長野市 長野 千曲川 右岸 71.5 6 51,068 A
長野市 長野 千曲川 右岸 71.50+18 18 51,086 A
長野市 長野 千曲川 右岸 71.50+105 89 51,175 73 B
長野市 長野 千曲川 右岸 72.0 472 51,647
長野市 長野 千曲川 右岸 72.00+120 129 51,776
長野市 長野 千曲川 右岸 蛭川水門 72.00+250 24 51,800
長野市 長野 千曲川 右岸 72.00+280 30 51,830
長野市 長野 千曲川 右岸 松代大橋 72.00+310 30 51,860 74 B
長野市 長野 千曲川 右岸 72.5 476 52,336
長野市 長野 千曲川 右岸 73.0 488 52,824
長野市 長野 千曲川 右岸 73.00+390 429 53,253
長野市 長野 千曲川 右岸 神田川水門 73.00+400 100 53,353
長野市 長野 千曲川 右岸 73.5 68 53,421 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 73.50+100 111 53,532 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 74.0 497 54,029
長野市 長野 千曲川 右岸 74.00+403 404 54,433
長野市 長野 千曲川 右岸 74.5 300 54,733 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 新赤坂橋 74.50+180 180 54,913 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 75.0 345 55,258 B B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 75.5 394 55,652 B B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 76.0 404 56,056 B B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 76.00+50 76 56,132 B B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 76.5 297 56,429 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 岩野橋 76.50+185 186 56,615 B B B
長野市 長野 千曲川 右岸 76.50+400 284 56,899 B B
長野市 長野 千曲川 右岸 77.0 112 57,011
千曲市 長野 千曲川 右岸 77.00+100 125 57,136 B
千曲市 長野 千曲川 右岸 77.5 537 57,673 B B B
千曲市 長野 千曲川 右岸 77.50+152 145 57,818 B B B
千曲市 長野 千曲川 右岸 77.50+166 21 57,839 B B B B
千曲市 長野 千曲川 右岸 78.0 446 58,285 A B B B
千曲市 長野 千曲川 右岸 78.00+300 266 58,551 A B B B
千曲市 長野 千曲川 右岸 78.00+380 111 58,662 A B B
千曲市 長野 千曲川 右岸 篠ノ井橋 78.5 95 58,757 B B
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